[image: image1.png]

Поселковый Совет р.п. Варнавино

Варнавинского района Нижегородской области

         Решение № 79

р.п. Варнавино
21.12.2018г.

О внесении изменений в решение поселкового Совета р.п. Варнавино
№ 53  от 22.12.2017 г. «О принятии бюджета на 2018 год»

                                Поселковый Совет решил:

       Внести изменения в решение поселкового Совета рабочего поселка Варнавино Варнавинского муниципального района  Нижегородской области  № 53 от  22 декабря 2017 года  « О принятии бюджета на 2018 год»:
                       1.Статью 1 читать в следующей редакции:

                 1) Общий объем доходов в сумме   14205,7  тыс. рублей.

       2) Общий объем расходов в сумме 14422,1тыс. рублей.

       3) Дефицит 216,4 тыс. рублей.
1. Статью 4 читать в следующей редакции:
	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма

тыс. руб.

	10601000000000110
	1.4. Налог на имущество физических лиц
	674,4

	Всего доходов

	14205,7

                              3.Статью 5 читать в следующей редакции:
	КБК РФ
	Наименование расходов
	Сумма

тыс. руб.

	0100
	1.Общегосударственные вопросы
	3070,8

	0113
	1.3. Другие общегосударственные вопросы
	251,8

	0400
	3. Национальная экономика
	1980,4

	0409
	3.2. Дорожное хозяйство
	1980,4

	0500
	4. Жилищно-коммунальное хозяйство
	7762,3

	0503
	4.1. Уличное освещение
	2312,0

	4.2. Благоустройство
	5450,3

	Всего расходов
	14422,1

2. Статью 6 читать в следующей редакции:

	КВРС
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма

т.руб

	Общегосударственные  вопросы
	487
	0113
	8880300000
	000
	100,0

	Дорожное хозяйство
	487
	0409
	8880501030
	000
	1980,4

	Уличное освещение
	487
	0503
	8880600010
	000
	2312,0

	Благоустройство
	487
	0503
	8880700030
	000
	1713,8

5. Статью 7 читать в следующей редакции:
	Коды бюджетной

классификации
	Наименование доходов

	01050200000000510
	Увеличение остатков
	14205,7

	01050200000000610
	Уменьшение остатков
	14422,1

	216,4

Глава МСУ р.п. Варнавино:
                                                         Л.Л.Запойнова

_1319533626